



İlham Əliyev



Tarixi bərpa etmək missiyası

Heydər Əliyev Fondu işğaldan azad edilən yurd yerlərimizdə xalqımızın milli-mədəni və mənəvi zənginliyini özünə qaytarır

“...Heydər Əliyev Fondunun qədim Qarabağ torpağında Azərbaycan xalqının milli sərəviti olan dini abidələrimizin, məscidlərimizin bərpası üzrə layihəyə başladığını bildirmək istəyirəm...”

Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyeva şanlı Vətən müharibəsindən qısa zaman sonra, 2020-ci il dekabrın 8-də Azərbaycan xalqına bu sevincdirici müjdəni verdi...

Mehriban xanım bəyan etdi ki, həyata keçiriləcək layihə çərçivəsində yerli və xarici mütəxəssislərin iştirakı ilə bölgədəki ziyarət-gahlarımızın bərpası, konservasiyası və yenidən qurulması həyata keçiriləcəkdir. Bir zamanlar ermənilərin vəhşicəsinə dağıtdığı, tövləyə çevirdiyi müqəddəs dini məkanlarımız yenidən dirçələcək və bütün Qarabağ ərazisindəki məscidlərimizdə azan səsləri eşidiləcək, dualar oxunacaqdır...

Müəzzif Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında qəhrəman Azərbaycan Ordusunun 44 günlük Zəfər yürüşü doğma Qarabağımızı azadlığa qovuşdurmaqla yanaşı, tarixi, mədəni, dini irsimizi də erməni van-

dallarından xilas etdi. Cəsur oğullarımız qəhrəmanlıqları ilə tariximizin səhifələrini qaralamağa, silməyə, saxtalaşdırmağa, təməlini laxlatmağa çalışan ermənilərə layiqli dərs verərək onları yerinə otuzdurdular.

İrsimiz uğurla gələcək nəsələ ötürülür

İndi həm Qarabağ, həm də Şərqi Zəngəzur gündən-günə inkişaf edir, öz tarixi əzəmətini geri qaytarır.

Azərbaycan dövləti işğaldan azad edilən bütün ərazilərimizdə böyük quruculuq, tikinti-bərpa işlərinə start verib. Qarabağda müasir infrastruktur qurulur, yeni yollar salınır, beynəlxalq hava limanları tikilir, möhtəşəm “ağıllı kənd”, “ağıllı şəhər” layihələri gerçəkləşdirilir...

Mehriban xanım Əliyevanın şəxsi diqqəti və nəzarəti altında Heydər Əliyev Fondu tərəfindən də işğaldan azad edilən bölgələrimizdəki bütün tarixi, mədəni, dini abidələrimiz bərpa olunaraq əvvəlki görkəminə qaytarılır.

Ardı 3-cü səh.

Əl ilə pambıq yığıması başladı

Pambıqçılardan aylardan bəri çəkdikləri zəhmət artıq öz bəhrəsini verməyə başlayır. Tarlalar yaşıl donunu tədricən bəyaz donla bəyazdır.



Hər bir fermer bu gün daha tezdən oyanıb sahəyə yollanır, yığıma nə vaxt başlayacağını müəyyənləşdirir. Bilir ki, məhsulu maşınla yığılacaq sahədə qozaların yalnız 70 faizi açıldıqdan sonra deflyasiya aparmaq olar. Odur ki, dərmanlama gedən sahələr nəzarətdə saxlanılır. 10-14 gün ərzində qozalar, demək olar ki, tam açılır və maşınlar sahəyə çıxıb məhsulu yığır. Ona kimi iş hər bir fermer seçmə üsulu ilə pambıqı əllə yığıb müqavilə bağladığı təşkilata təhvil verir.

Ardı 4-cü səh.

2022-ci ildə də sosial-iqtisadi inkişaf davam edəcək

Gələcək ilin dövlət büdcəsi Azərbaycanın qüdrətini daha da artıracaq

İkinci Qarabağ müharibəsində öldürülmüş böyük Zəfərdən sonra Azərbaycan sosial-iqtisadi qüdrətini artırıb, siyasi mövqeyini daha da möhkəmləndirməkdədir.

Görülən işlər göz önündədir. Qarabağı 44 günə işğaldan azad edən Azərbaycan düşmənin daşı daş üstündə qoymadığı əraziləri bu gün tamamilə yenidən qurur, hələ də dünyanın xilas ola bilmədiyi global pandemiya qarşı ciddi mübarizə aparır.

Bütün bunlar işə yalnız ölkənin iqtisadi qüdrəti hesabına həyata keçirilir. 2021-ci ildə görülən işlər onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycan 2022-ci ildə də yeni uğurlara nail olacaq.

2022-ci ilin dövlət büdcəsi həyata keçirilən islahatlara böyük dəstək verəcək

Vətən müharibəsindən sonra atılan addımlar Azərbaycanın regionda lider ölkə statusunu daha da möhkəmləndirəcəyini qətiyyətlə söyləməyə əsas verir. Müəhim şərhi odur ki, döyüş meydanlarındakı qələbə siyasi, diplomatik, iqtisadi məsələlərdə də öz əksini tapmalı və daha da möhkəmləndirilməlidir.

Prezident İlham Əliyevin postmüharibə dövrü üçün müəyyənləşdirdiyi yeni inkişaf konsepsiyasına uyğun atılan addımlar, görülən işlərin uğurlu nəticələri Azərbaycana, ilk növbədə, yeni iqtisadi dividendlər qazandıracaq.

Həmçinin 2022-ci ilin dövlət büdcəsinin gəlir və xərclərinə, həyata keçiriləcək sosial-iqtisadi layihələr üçün müəyyənləşdirilən istiqamətlərə nəzər yetirərk, görürük ki, gələcək ilin büdcəsi də Azərbaycanda gedən inkişaf proseslərinə, islahatlara böyük dəstək verəcək. Ənənəvi olaraq, büdcənin sosialyönlümlüüyü təmin ediləcək.

Ardı 4-cü səh.

Koronavirusun təhlükəsi hələ ki davam edir

İki ilə yaxınlaşır və hələ də bütün dünya 2020-ci ilin mart ayında Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı (ÜST) tərəfindən pandemiya elan olunmuş COVID-19 bəlasından qurtuluş yollarını axtırır.

Bir çox ölkədə mütəxəssislər tərəfindən araşdırmalar aparılır. Gözəgörünməz “düşmən” dünyanın hər tərəfinə yayılmaqda, insanların sağlamlığını, həyatını təhdid etməkdədir.

Ardı 5-ci səh.



Azərbaycan-Türkiyə

Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında bağlanmış hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında sənəd əsasən Laçın rayonunda keçirilən birgə döyüş atışığı taktiki təlim davam edir.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətinin AZƏRTAC-a bildirdikləri ki, təlimin növbəti günündə xüsusi təyinatlı qruplarla mürəkkəb relyefli ərazilərdə



Birgə təlimlər davam edir

keşfiyyatın aparılması, əlaqə yollarında pusquların qurulması, ərazidə tərxiat qruplarının aşkarlanması və məhv edilməsi, o cümlədən müxtəlif maneələri dəf edərək gizli yollarla şərti düşməne yaxınlaşma tapşırıqları icra olunub. Xüsusi təyinatlılar qarşısı qoyulmuş tapşırıqları yüksək peşəkarlıqla yerinə yetiriblər.



Şərin məğlubiyyəti

Regionun sonuncu ölkəsinin “birinci xanım”ının arzusu necə ürəyində qaldı

Müharibə təkca səngərlərdən, artilleriya və raket zərbələrindən, texnikaların toqquşmasından, ağır və qanlı üzbüüz döyüşlərdən keçirir. O, eyni zamanda diplomatik masada, ideoloji cəhətdə gedir. Biz 44 günlük Vətən müharibəsində bunların bir daha şahidi olduq. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 30-dan çox müsahibə ilə düşmən təbliğatını ağır zərbələrlə necə darmadağın etdiyini gördük.

Ardı 5-ci səh.

